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Stipendiat - innen Innovasjon og opplevelsesutvikling
Ved Høgskolen i Østfold, Avdeling for ingeniørfag, er det fra januar 2016 ledig stilling som stipendiat innen fagområdene innovasjon og
opplevelsesutvikling.
 
Doktorgradsstudiet bygger på et faglig samarbeid mellom høgskolen og et universitet. Studiet følger et normalt doktorgradsopplegg.
 
Forskningsarbeidet vil fokusere på hvordan verdiskaping og innovasjon foregår på tvers av tradisjonelle organisasjonsgrenser knyttet
til opplevelses- og tjenesteutvikling.
 
Stipendiaten vil arbeide i et tverrfaglig miljø. Forskningsarbeidet vil foregå ved HiØ og samarbeidende kompetansemiljøer, næringsklynger,
bedrifter og virksomheter.
 
Stipendiaten må beherske norsk eventuelt et annet skandinavisk språk i tillegg til engelsk.
 
Spesielle kvalifikasjonskrav

relevant mastergrad/hovedfag

gode analytiske evner, samarbeidsevner, fleksibilitet, selvstendighet, initiativ, engasjement og personlig egnethet vektlegges

 
Stipendiatens arbeidsplass vil være Høgskolen i Østfold, Avdeling for ingeniørfag i Fredrikstad. Det er en forutsetning at stipendiaten tar aktiv
del i den Innovasjonsfaglige forskergruppen ved avdelingen. I vurdering av søkere legges det vekt på søkers tidligere erfaring innenfor
opplevelses- og tjenesteutvikling.
 
Prosjektbeskrivelsen legges ved søknaden. Den må være faglig gjennomarbeidet (inntil 5 sider), og må inkludere mål og bakgrunn for studien,
problemstilling og forskningsspørsmål, valg av teori og metode, og tidsplan.

Om stipendiatstillinger

Opptak til doktorgradsprogram er et vilkår for tiltredelse i stilling som stipendiat. Endelig plan for forskerutdanning skal være godkjent og
avtalefestet senest tre måneder etter tiltredelse.
 
Åremålsstillingen er på 4 år,hvorav 25 % av stillingen utgjør pliktarbeid ved institusjonen.

Vi tilbyr

lønn som 1017 stipendiat i lønnstrinn 50 - 62. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
gode pensjons- og lånemuligheter gjennom medlemskap i Statens Pensjonskasse, se www.spk.no.

Høgskolen i Østfold er en IA-bedrift og legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer alle kandidater som er kvalifisert til stillingen om å søke jobb hos
oss, uten hensyn til alder, kjønn, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn.

Kontaktpersoner

 - dekan Kamil Dursun, tlf: 918 25 363
 - studieleder Helge Mordt, tlf: 906 86 990
 - førsteamanuensis Gunnar Andersson, tlf: 69 10 40 96 / 928 58 976

Innsending av søknad

Søknaden skal inkludere:

en kort omtale av forskningsinteresser og din motivasjon til å søke stillingen
CV, relevante attester og vitnemål
eventuell publikasjonsliste
master-/hovedoppgave eller andre relevante publikasjoner
referanser

All vedlagt dokumentasjon skal være på norsk, skandinavisk eller engelsk.

Du søker elektronisk gjennom vårt rekrutteringssystem. Dersom du får problemer med å laste opp attester, vitnemål og annen dokumentasjon,
kan dette sendes til:
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http://www.spk.no/


Høgskolen i Østfold
v/HR-enheten
Brevadresse: Postboks 700, 1757 Halden
Pakkeadresse: B.R.A veien 4, 1757 Halden

Merk søknad: Ref. 15/00888

Dersom du ønsker konfidensiell behandling av din søknad, gjør vi oppmerksom på at opplysninger om deg kan gjøres kjent. Du vil da få
informasjon om dette, jf. Offentleglova § 25.

Vi vil gjerne ha deg med på laget. Søk stilling hos oss nå! Benytt søknadsskjema på denne siden for å sende inn søknad og CV.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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